Extraneus solvit V denarios.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle quendam ortum situm in parochia de Zeelst in loco dicto Cleijn Eijndoven inter hereditatem dictam die Beecacker ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo filio quondam Goeswini (dg: van den) #de# Ekart ab eodem hereditarie possidendum #pro (dg: uno gr) censibus vicinorum exinde solvendis dandis# pro hereditaria paccione unius lopini (dg: siliginis) seminis raparum (dg: et unius) mesure de (dg: Zeelst) Oerle et unius caponi danda sibi ab alio hereditarie purificatione et primo termino ultra annum #et supra dictum ortum tradenda# ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

**1176 mf6 C 10 f.218.**

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 218r 01 do 29-08-1381.

Theodericus Splingttaf en Johannes gnd Henrics soen uijt Vinckel beloofden aan vrouwe Ermgardis dvw Arnoldus van Waderle 57 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381), en 16 pond geld met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Theodericus Splingttaf et Johannes dictus Henrics soen uijt Vinckel promiserunt domine Ermgardi filie quondam Arnoldi de Waderle LVII modios siliginis mesure de Busco ad Martini proxime (dg:

persolvendos testes Boud) et sedecim libras monete nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Boud et Scilder datum supra.

BP 1176 f 218r 02 do 29-08-1381.

Boudewinus gnd Arts Ghenen soen droeg over aan zijn broer Everardus  $\frac{1}{2}$  bunder beemd<sup>62</sup>, ter plaatse gnd op die Dungen, aan hem overgedragen door Everardus gnd van den Water.

Solvit 3 plack.

Boudewinus dictus Arts Ghenen soen dimidium bonarium prati situm locum dictum optie Dungen supportatum sibi ab Everardo dicto van den Water prout in litteris hereditarie supportavit Everardo fratri dicto Boudewino cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 218r 03 do 29-08-1381.

Everardus zvw Arnoldus gnd Ghenen soen droeg over aan zijn broer Boudewinus  $\frac{3}{8}$  deel in een huis en tuin, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen de gemene weg enerzijds en voornoemde Boudewinus zvw Arnoldus Ghenen soen anderzijds.

Solvit 3 plack.

Everardus filius quondam Arnoldi dicti Ghenen soen tres octavas partes ad se spectantes in domo et orto sitis infra libertatem oppidi de Busco supra locum dictum Donghen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Boudewini filii dicti Arnoldi quondam Ghenen soen ex alio scilicet dividendo dictos domum et ortum in octo partes equales 3 ex hiis ut dicebat hereditarie supportavit dicto Boudewino fratri suo promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 218r 04 do 29-08-1381.

Henricus Raet beloofde aan Hadewigis gnd Sceijnckel 40 Hollandse dobbel,  $42\frac{1}{2}$  Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Henricus Raet promisit Hadewigi dicte Sceijnckel XL Hollant dobbel (dg: ad seu) scilicet XLII et dimidium Hollant plakken pro quolibet (dg: Holl) dobbel computato ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 218r 05 do 29-08-1381.

Johannes gnd Ghiben soen van der Ac verkocht aan Lambertus van Huelte (1) het deel dat Gerardus zvw Gerardus gnd Udekens soen had in een beemd gnd Buedel Broek, in Gestel bij Herlaer, bij Zegenworp, (2) een stuk land in Bostel, ter plaatse gnd Huelte, tussen Margrieta Snobben enerzijds en Lambertus van Huelte anderzijds.

Johannes dictus Ghiben soen van der Ac totam partem quam Gerardus filius #quondam# Gerardi dicti Udekens soen habuit in prato dicto Buedel Broec sito in parochia de (dg: de) Ghestel prope Herlaer prope Zeghenworpe cum suis attinentiis universis atque peciam terre sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Huelte cum suis attinentiis inter hereditatem (dg: Willelmi Ab Aben Aben soen) #Margriete (dg: Snelle) Snobben# ex uno et inter hereditatem (dg: h) Lamberti de Huelte ex alio ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit dicto Lamberto (dg: van) de Huelte promittens ratam

---

<sup>62</sup> Zie → BP 1176 f 233r 07 vr 13-12-1381, overdracht van deze  $\frac{1}{2}$  bunder.

servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 218r 06 do 29-08-1381.

Henricus Rike droeg over aan Walterus nzvw Walterus van Hijntam een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 5 bunder land, uit 8 bunder, in Schijndel, ter plaatse gnd Eelde, welke cijns aan hem was overgedragen door Henricus nzvw Henricus zvw Aleijdis van de Poort.

Henricus Rike hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quinque bonariis terre de octo bonariis sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Eelde supportatum sibi ab Henrico filio naturali quondam Henrici filii quondam Aleijdis de Porta prout in litteris hereditarie supportavit Waltero filio #naturali# quondam Walteri de Hijntam cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijis et Scilder datum supra.

BP 1176 f 218r 07 do 29-08-1381.

Henricus Loze en Goeswinus nzvw hr Johannes van Tula beloofden aan Philippus Jozollo etc 30 oude Franse schilden met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381; 2+30+31+11=74 dgn) te betalen, op straffe van 2.